[image: ][image: ]

[bookmark: _gjdgxs]INDICAÇÃO Nº                / 2025

[bookmark: _30j0zll]Indica Limpeza e Roçagem na Estrada de Terra entre Av. João Argenton e Jardim Rosa e Silva.
[bookmark: _r1plvq5uximr]
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Nos termos dos artigos 203 a 205 do Regimento Interno desta Casa de Leis, solicito a Vossa Excelência o envio desta propositura ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal indicando Limpeza e Roçagem na Estrada de Terra entre Av. João Argenton e Jardim Rosa e Silva.
O mato alto ao longo do trajeto tem causado preocupações aos pedestres que utilizam essa via diariamente, tanto por questões de segurança quanto pelo risco de animais peçonhentos. Diante disso, peço que as equipes responsáveis realizem a manutenção do local o mais breve possível.

Sala das sessões, 11 de abril de 2025.

    [image: ]

ALLAN SANGALLI
Vereador - PSB

[bookmark: _1fob9te]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
ST

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png

image4.png
Indicagdo N° 5600/2025 - PROTOCOLO 6144/2025 - 14/04/2025 14:09